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A Damjanich iskolába is jutott 
gyümölcsfa-csemete a TreeDependent program keretében

November első hetében megérkeztek Gödöllőre a helyi szék he -
lyű GreenDependent Intézet által útjára indított TreeDependent
– Fákkal felelősen program őszi gyümölcsfái. A szervezet mun -
katársai több mint 700 fát pakoltak ki és rendszereztek, majd
oktatási és szociális intézményeknek adták át őket, hogy a ked -
vezményezettek elültessék a kertjeikben.

Érdeklődésünkre Vadovics Kristóf, a GreenDependent Intézet
gazdasági ügyekért felelős ügyvezető igazgatója elmondta, hogy
a most érkezett 760 darab facsemetéből 10 darab jutott a Gödöllői
Damjanich János Általános Iskolának, a többit pedig az ország
számos pontján osztották szét.

Ericsson-díjat vehetett át a Török Ignác
Gimnázium szaktanára, Thuróczy Erzsébet

A 25 éves múltra
visszatekintő, a cég
kutatás-fejlesztési
igazgatósága által
1999-ben alapított
Ericsson-díjat két
év kihagyás után
megújult formá-
ban hirdette meg
az Ericsson Ma -
gyar or szág erre az

évre. A díjakat a Bolyai János Matematikai Társulat, az Eötvös
Loránd Fizikai Társulat és a KöMaL kiadója, a MATFUND Ala -
pít vány szakmai támogatásával ítélték oda elhivatott és kiemel -
kedő pedagógiai tevékenységet végzett tanároknak.

Az idei évtől matematikát vagy fizikát tanító pedagógusok
mellett, digitális kultúrát (informatika) tanító tanárok elismerésé-
re is beadható volt a pályázat, amit két kategóriában hirdettek meg.

A pályázatot két kategóriában hirdették meg a korábbiaknak
megfelelően: Ericsson a tehetségek gondozásáért, valamint
Ericsson a szóban forgó tantárgyak népszerűsítésért. A tehetség -
gondozásban kiemelkedők közül tantárgyanként 2 díjat, a
népszerűsítésért kategóriában tantárgyanként 1 díjat osztottak ki
november 21-én. Nem csupán a tantárgyak palettája bővült,
hanem a kiosztott díjak száma is: a korábbi nyolc helyett kilencre.
A díjjal járó pénzjutalmat pedig 400 ezer forintról 500 ezer
forintra emelték.

Az idén Ericsson-díjban részsültek táborában a Török Ignác Gim   -
ná zium szaktanára, Thuróczy Erzsébet Emília is meg ta lál ha tó.

Idén is gyűjtik a cipősdoboz-adományokat a kastélyban
A Gödöllői Királyi Kastély ebben az évben is csatlakozott a Bap -
tis ta Szeretetszolgálat cipősdoboz-adomány kampányához. 

A történelmi falak között megforduló látogatók által össze ál -
lított és felajánlott szeretetdobozokat december 16-ig (hétfő) – a
nyitvatartási időben, 10 és 16 óra között – van lehetőség eljuttatni
a kastély földszinti részén, a Tourinfom-irodánál kihelyezett asz-
talra. A szervezők kérik, hogy a dobozokra az adományozók írják

rá, hány éves és milyen nemű gyermek részére szeretnék adni az
ajándékokat, hogy azok célzottan tudjanak eljutni hozzájuk.

Megszűnik az üzleti park 
vállalkozásainak adókedvezménye

A gödöllői képviselőtestület tagjainak egybehangzó döntése
alap ján január 1-jétől megszűnik a kedvezményes építmény- és
telekadó a város nyugati határában lévő, az M31-es autópálya, a
3-as főút, valamint a Repülőtéri út által határolt területen keres -
kedelmi, szolgáltató és gazdasági-ipari építési övezetbe (üzleti
park) tartozó építmények és telkek esetében. Az intézkedéstől
mintegy 100 millió forintos városi költségvetési bevétel-növe -
kedést remélnek. Változik a helyi magánút adóztatásának mérté -
ke, amit nulla forint/négyzetméterben állapítottak meg.

Év Családbarát Emlékhelye-díjat érdemelt a kastély
November 25-én a Gödöllői Királyi Kastély dísztermében átadták
az Év Családbarát Emlékhelye-díjat, amit a Nemzeti Örökség
Intézete (NÖRI) és a Nagycsaládosok Országos Egyesülete
(NOE) hívott életre. Az elismerő címet idén a magyarországi
történelmi emlékhelyek közül a Gödöllői Királyi Kastély,
valamint a Sárospataki vár és a református kollégium, míg a
nemzeti emlékhelyek közül a Pannonhalmi Bencés Főapátság
nyerte el.

A díjat 2023-ban alapította a NÖRI és a NOE azzal a céllal, hogy
megpróbálják a nemzeti emlékezet helyszíneit közelebb vinni a
fiatalabb nemzedékekhez és a családokhoz. Az elismerést tavaly
a Budai Várnegyed (nemzeti emlékhely), az Egri vár (nemzeti
emlékhely), valamint a Sárvári vár (történelmi emlékhely) kapta.

A Gödöllői Királyi Kastély nevében dr. Ujváry Tamás, a
műemlék-együttest működtető gazdasági társaság ügyvezető
igazgatója (balra) vette át az Év Családbarát Emlékhelye-díjat az
elismerő cím fővédnökétől, Nagy Zsuzsannától, Sulyok Tamás
köztársasági elnök házastársától.

Az eseményen Móczár Gábor, a Nemzeti Örökség Intézetének
főigazgatója (jobbra) arról beszélt, hogy jelenleg 85 nemzeti és
történelmi emlékhely várja a látogatókat. Felidézte: szeptember -
ben elindult a Nemzeti Emlékezetpedagógiai Program, amelynek
a keretében 80-85 ezer gyermek juthat el az emlékhelyekre.

Kutassy Jenő, a NOE elnökhelyettese (jobbról a második)
elmondta: a díjjal szeretnénk ösztönözni a többi emlékhelyet is,
hogy váljanak családbaráttá, hogy nagycsaládosok közül minél
többen látogathassák ezeket a helyeket. 

GH-összeállítás

Arról beszélnek a városban, hogy…
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A gödöllői Petőfi Sándor Általános Iskola
elődjét 1730-ban alapították. Az alapítás 225.
évfordulója alkalmából 1955-ben emléktábla
készült, ami 1992-ig –, amikor a Református
Líceum visszakapta az ingatlant és elkezdte
működését – a Szabadság tér 9. szám alatti
épület falán, a bejárattól balra nevesítette az
akkori tanítói és tanári kar tagjait.

A táblát a líceumi épület felújítása során
távolították el. Sze ren csére, nem végle gesen,
hiszen – mint hely- és kortörténeti ereklye – a
Gödöllői Városi Múzeum rak tárába került. A
Petőfi iskola korábbi peda gógusainak leszár -
mazottai és később taná rai közül néhányan
az elmúlt nyáron vetették fel azt az ötletet,
hogy a tábla méltó helye a mai Petőfi Sándor
Általános Iskola Mun kácsy Mi hály utca 
1. szám alatti épületének falán lenne, hiszen
ez az intézmény a jogutód, emlékeztetve az
utókort az alapító elődökre.

Az elgondolást tettek követték. A táblát
szakértő vizsgálta meg, hogy érdemes lenne-
e felújítani vagy inkább újat készíteni. Kide -
rült, hogy a tábla lapja a tárolás során annyira
megve te medett, eldeformálódott, hogy azt sérülés nélkül nem
lehet újra falra szerelni. Maradt a második megoldás: az eredeti-
vel meg egyező tartalommal, méretben és formában újat készít -
tetni. A két kivitelezés összege nagyából megegyezik. A táblát a

Munkácsy utcai homlokzat külső falára ter -
vezik elhelyezni.

Mivel az iskola fenntartója a Dunakeszi
Tankerületi Központ (KLIK), annak vezetője
megadta a vagyonkezelői hozzájárulást.

A kezdeményezők és az intézményvezető
megegyeztek, hogy az eredetivel egyező
tartamú emléktábla elkészíttetésének – vár -
hatóan 800 ezer forintos – költségét közada -
kozásból kívánják előteremteni és ezzel
tisztelegne szeretett tanárai előtt a hálás
utókor. Az avatási ünnepséget 2025 tava -
szán, az alapfokú okta tási intézmény név -
adásának 70. évfordulóján, ünnepélyes kere -
tek között tervezik megtartani.

Az adakozásban a szervezők számítanak a
Petőfi iskola egykori diákjaira, tanáraira,
munkatársaira, a jelenlegi tanulók szüleire,
és minden olyan jószándékú támogatóra, aki
anyagilag áldozna a cél megvalósítására.

Az anyagi felajánlásokat (pénzadomá -
nyokat) a GÖDÖLLŐI PETŐFISEKÉRT
ALAPÍTVÁNY (adószám: 18268843-1-13) fo -
gadja az Erste Banknál vezetett 11600006-

00000000-51456399 szám laszámon.
A közlemény rovatba kérik beírni: EMLÉKTÁBLA HOZZÁ-

JÁRULÁS Az adományozás történhet a fenti számlaszámra
történő befizetéssel, illetve átutalással. -fr

Megújul a 70 évvel ezelőtti  „Petőfis” tanárok emléktáblája

Felkérést kapott a Gödöllői Királyi Kastély egy időszaki tárlat
rendezésére a pekingi World Art Museum-ban. Jia Wang mű -
vészettörténész – aki kulturális tevékenységéért 2018-ban Ma -
gyar Arany Érdemkereszt kitüntetésben részesült – 2023 nyarán
ellátogatott a Gödöllői Királyi Kastélyba, és a történelmi falak
között lefolytatott beszélgetés során körvonalazódott a kiállítás
témája: Erzsébet királyné és a magyar művészet.

A koncepció kidolgozásakor az elsődleges kiindulás a földrajzi
kapcsolódás volt. Erzsébet Münchenben született, ahová a 19.
század második felétől tehetséges művészek érkeztek tanulni a
Bajor Királyi Képzőművészeti Akadémiára.

A tárlat szervezői fontosnak tartották, hogy bemutassák a
királyné rokonszenvét a magyar nép iránt, ami részéről a nyelv
elsajátítását, a magyar zene, művészetek megismerését, támoga -
tását jelentette. A Gödöllő környéki falkavadászatokon szívesen
vett részt a királyi pár, mindketten kitűnő lovasok voltak, és
Erzsébet híres volt természet- és állatszeretetéről is. A kiállításban
kiemelt hangsúlyt kap a királyné két kedvelt magyarországi lak -
helye: a budai királyi palota és a gödöllői kastély. 

Erzsébet tragikus halála mély gyászba borította Magyaror szá -
got. Itt bontakozott ki először a királyné kultusza. Napjainkban a
magyarországi Erzsébet-kultusz legfontosabb helyszíne a
Gödöllői Királyi Kastély. A Kastélymúzeum gyűjteményébe az

évek során egyre több, a királynéhoz és a kastélyhoz kötődő mű -
tárgy került be, köztük Erzsébet személyes tárgyai is, ezekből
válogattak a kiállításra, amit tovább gazdagítottak különleges
Erzsébet-relikviákkal a Magyar Nemzeti Múzeum gyűjteményé-
ből. A különleges anyagot képzőművészeti alkotások egészítik ki
a FreylerArt Galéria gyűjteményéből, magángyűjtőktől, és Er -
zsébet ruha-rekonstrukciók Czédly Mónika tervezőtől.

A kiállítás készítése közben a szervezők egy érdekes kap cso -
lódási pontra leltek a királyné kultusza és Peking városa között.
Az „Erzsébet-gyümölcsfaültető Bizottság” 1899 őszén felkérte a
hosszú ideje Pekingben élő Faragó Ödön fővámigazgatót, – aki
szak mai munkája elismeréseként megkapta a mandarin címet –,
küldjön kínai gyümölcsfa-magokat, hogy elültessék a királyné
emlékére a budapesti Botanikus Kertben. Faragó Ödön 1900 feb-
ruárjában kétféle magot küldött: az u-thung (Sterenlia plasani -
folia) a platánfához hasonlít, Kína nemzeti fája, a kínai népmonda
szerint a mesebeli főnix-madár csak is erre szokott szállni, a másik
a tung-csing (Xylosma racemosum), vagyis, téli zöld, levelei sö -
tétzöld színűek. A kétfajta magot elültették, mindkettő kikelt, és a
II. világháborúig szépen fejlődtek a budapesti Füvészkertben.

A kiállítás február közepéig lesz látható Pekingben, a
Yuyuantan Park déli részén található múzeumban – olvasható a
Gödöllői Királyi Kastély közleményében.

Pekingben mutatja be Erzsébet királynét városunk kastélya
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Bekövetkezni látszik az, amiről hírportá-
lunk szeptember közepén beszámolt: az
egyéni parlamenti mandátumok (106)
meg szerzéséhez szükséges választói lét -
számarányosság fenntartása miatt változ -
tatni kell a választókerületek határán. En -
nek oka, hogy a 2011-ben elfogadott tör -
vény alapján, amennyiben az egyéni vá -
lasztókerület választásra jogosultjainak
száma az országos átlagtól 20 százalékban
eltér bármelyik irányba, az Országgyűlés
módosítja a választókerületek határait.

A parlament Fideszes többségű igazság-
ügyi bizottsága által november 19-én meg -
tárgyalt és elfogadott javaslat szerint Bu -
dapesten kettővel kevesebb egyéni válasz -
tó kerület lesz 2026-ban, míg Pest vár me -
gye kettővel több egyéni képviselőt dele-
gálhat a törvényhozás házába.

A változás érinti a gödöllői központú,
Pest vármegye 6-os számú választókerület
települési listáját. Amennyiben az ország -
gyűlés rábólint az indítványra, mintegy
másfél év múlva Gödöllő, Veresegyház
(mint új település), Kistarcsa, Kerepes,
Mo gyoród, Szada és Nagytarcsa választó -
polgárai dönthetnek a körzet honatyájá -
nak vagy honanyájának személyéről. Ha a
június 9-i választási adatokat vesszük ala-
pul, a választókerületben a voksolásra jo -
gosultak száma megközelítőleg 77 ezer fő
(eddig kevéssel több mint 93 ezer fő volt).

A javaslat szerint a jelenlegi Pest vár -
megyei 6-os számú választókerület telepü -
lései közül Bag, Hévízgyörk, Isaszeg,
Kartal és Verseg a péceli székhelyű Pest
vármegyei 7-es számú választókerülethez,
míg Aszód, Domony, Galgamácsa, Iklad,
Vácegres és Váckisújfalu a váci székhelyű
Pest vármegyei 11-es számú választóke -
rülethez kerül. -ván

Újabb, a Deák Ferenc téren (Lumniczer
Sándor és Szent János utcák torkolata)
található önkormányzati tulajdonú bérla-
kások kiutalásáról – ha úgy tetszik: bérleti
szerződésének meghosszabbításáról –
szü letett döntés a gödöllői képviselő tes -
tület november 21-i tanácskozásán. Hogy,
hogy nem, ezúttal is akadt elgondolkodta-
tó, nem jogilag, hanem sokkal inkább
erkölcsileg megkérdőjelezhető eset.

A történeti hűség kedvéért érdemes
meg említeni, hogy a 2003-ban átadott 43
darab Deák téri bérlakás első bérlőit – a
jelentős túljelentkezés miatt – sorsolással
választották ki. Ma már nem így van, hi -
szen vagy a pályázók jövedelmi és fizető-
képességi helyzetét tükröző pontrend szer,
vagy, miután a helyi rendelet erre az ön -
kor mányzati lakásállomány 40 százalé kos
mértékéig lehetőséget ad, munkakör ellá-
tásának elősegítése számít szem pont nak.

Az utóbbi lehetőséget kihasználva jutott
a Deák téren bérlakáshoz 2017 novembe -
ré ben Varga Gyöngyi, a Gödöllői Egyesí -
tett Palotakert Bölcsőde vezetője. Bentlaká -
sának első etapja 2022 november végén
járt le, amikor újabb két évre, 2024. novem -
ber 30-ig kötöttek vele bérleti szerződést.
Mivel az egyetem területén található,
vandonatúj Kisbalázs bölcsőde szabvány
szerinti besorolási dilemmája kapcsán az
ajtófóliázás miatt is szülői panaszok ke -
reszttűzébe került pedagógus nem hal-
mozott fel díjtartozást és nem vétett a
közösségi együttélés szabályai ellen, lakás -
bérleti szerződését újabb két évre, azaz:
fennálló munkaviszonya időtartamára, de
legfeljebb 2026. november 30-ig meg -

hosszab bították. Az első emeleti lakásért
fizetendő költségelvű bérleti díj 81.000
forint havonta.

A gödöllői bölcsődevezető részére ta -
valy januártól bruttó 964.462 forint/hó
járandóságot állapított meg a helyi képvi -
selőtestület. Ezen felül a szavazásnál
tartózkodó voksot leadott Varga Gyöngyi
június 9-én, a Gödöllői Lokálpatrióta Klub
színeiben önkormányzati képviselő lett,
amiért havi szinten bruttó 266.800 forint
tiszteletdíj illeti meg, aminek mértéke a
jövőben a minimálbérhez igazodik,
vagyis: januártól várhatóan növekszik.

Anélkül, hogy bárkinek is a pénztár cájá -
ban turkálnánk, három dolgot feltétlenül
érdemes megemlíteni:

• A képviselőasszony jövedelmi viszo -
nya lehetővé tenné, hogy piaci alapon bé -
reljen lakást magának Gödöllőn, biztosítva
ezzel azt, hogy akár az általa képviselt
körzetben élő polgárok közül más személy
vagy személyek lakhatási problémája
meg ol dódjon.

• Másként fogalmazva, követhetné Fe -
kete Zoltán egykori piacigazgató példáját,
aki néhány hónap Deák téri tartózkodást
követően, úgy döntött, kiköltözik, és piaci
alapon bérel magának lakást.

• A Gödöllői Lokálpatrióta Klubos kép -
viselők közül Varga Gyöngyi a második, aki
önkormányzati bérlakásban lakik. Elődjé -
hez képest a különbség „csupán” annyi,
hogy Nagy Péter nem volt még képviselő,
amikor pályázati úton bérlakáshoz jutott, a
bölcsődevezető asszony vi szont ilyen mi -
nőségében (is) hosszabbíthatja meg lakás -
bér leti szerződését. -fdr

Körzet-átrajzolás Két évig köztulajdonú hajlékában 
maradhat a bölcsődevezető képviselőnő 

A november 21-i képviselőtestület ülésen jelenlévő tagok – az

érintetten kívül – valamennyien megszavazták a javaslatot
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Több fejlesztést is bejelentett Lázár János építési és közlekedési
miniszter november 7-én Egerben – közölte az MTI. A tár -
cavezető sajtótájékoztatón beszélt – többek között – az M3-as au -
tópálya megújításáról.

A miniszter kijelentette, hogy az északkelet-magyarországi
régió számára egy nagy volumenű útfelújítási programot indíta-
nak: az M3-as autópálya újjáépítését. Lázár János elmondta: az
autópályát az elkövetkező években a kormány – a kezelőjével
konzorciumban – teljes egészében újjáépítteti. A jelenleg is folyó
felújítások elsődleges célja a balesetveszély elhárítása, hiszen az
M3-as rendkívül rossz állapotban van. A sztráda 2025. augusztus
31-ig százmilliárd forint értékben újul meg.

Az M3-ast a Gödöllő közelében található M31-es csomópont-
tól Gyöngyös városáig, mintegy 420 milliárd forintból hatsá-
vossá építik, ismertette a szaktárca vezetője, jelezve, hogy a beru-
házás a következő időszakban kezdődik meg és hosszú ideig tart
majd.

Az ígéretesen hangzó információ kapcsán Vécsey László, a
gödöllői központú választókerület kormánypárti országgyűlési
képviselője kérésünkre így kommentálta a közlekedési szaktárca
vezetőjének mondatait.

- Lázár miniszter úr bejelentése választókerületünket két
pontban is örömteli módon érinti. Az M3 bagi szakasza, a babati
térség fokozottan balesetveszélyes része az autópályának, az
újjáépítés jelentősen növeli a közlekedésbiztonságot. Az M31
gödöllői csomópontjától induló szélesítés keretében pedig meg -
épülhet az új leállósáv, ami előfeltétele volt az új, hatékony
zajvédő falak létesítésének. Ezzel Gödöllőn elsősorban a blahai
városrész lakóinak életminősége fog javulni. -áb

November 21-én, a kora esti órákban letudta az évente legalább
egyszer kötelező közmeghallgatásra vonatkozó törvényi köte le -
zettségét a gödöllői képviselőtestület. A Gödöllői Városi Könyv -
tár és Információs Központ Dózsa György úti épületében lezajlott
nyilvános eseményen az irányadó napirend a város közlekedés -
biztonsági helyzete, azon belül kiemelten a gyorshajtás megaka -
dályozásának programja volt.

A vetítéssel egybekötött polgármesteri gondolatébresztő –
egye bek mellett – kitért a települést kettévágó HÉV okozta prob -
lémákra, a városon belüli úthálózatra, annak esetenként jelentős
leterheltségére, az átmenő forgalom (napi 18 ezer gépjármű)
okozta torlódásokra.

A közlekedés szabályozása és a balesetveszély csökkentése
érde kében tett intézkedések közül Gémesi György a nemrégiben
kiépített körforgalmakat (Szent János-Szőlő-Röges utcák és
Bajcsy-Szilhát-Szőlő utcák torkolata), a részben közlekedési
lámpával felszerelt gyalogátkelőhelyeket, a forgalomlassító „fek-
vőrendőröket”, a sebességkorlátozó táblákat és a közelmúltban
Máriabesnyőn, az incsői lakópark behajtója közelében kihelyezett
traffiboxot, a kerékpár-közlekedésre váltást segítő úthálózatot,
valamint az egyre jobban elfogadott Pedibusz-programot (gyalog
az iskolába) említette. A város első embere hozzátette: van még
tennivaló és terv ezen a területen, ami elsősorban az anyagi forrá-
sok rendelkezésre állásának függvénye.

A polgármesteri tájékoztatót a néhány tucat lakossági érdek -
lődőn kívül végighallgatta Keresztély Károly rendőr őrnagy, a
Gödöllői Rendőrkapitányság vezetője is, aki – felvetésre reagálva
– főként a vasútállomáson és a HÉV-en tapasztalható, a köz -
biztonságot veszélyeztető állapotok felszámolását helyezte
mondandója fókuszába. 

A kérdések, vélemények és javaslatok kinyilvánítása során
tucatnyian kértek és kaptak szót, hogy felhívják a döntéshozók
és az illetékesek figyelmét az általuk a város különböző részein
tapasztalható közlekedési problémákra, anomáliákra, különös
tekintettel a köznyugalmat zavaró száguldozókra. Az önkor -
mány zati képviselők közül egyedül Kovács Barnabás (TEVE)
volt az, aki nem rejtette véka alá véleményét.

Gémesi György 120 perc elteltével, egyfajta zárszóként elmond-
ta, hogy a következő évben közbiztonsági munkacsoport alakul
majd, amelynek tagjai – segítő szándékkal – olyan kérdésekkel,
problémákkal is foglalkoznak, amik nem közvetlenül tartoznak
az önkormányzat feladat- és hatáskörébe. -gr

Közlekedésbiztonság

120 perces közmeghallgatás Javulhat a blahaiak életminősége
Kérésünkre Vécsey László kormánypárti 

országgyűlési képviselő kommentálta 

Lázár János miniszter bejelentését 

az M3-as autópálya fejlesztése kapcsán
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A gödöllői önkormányzatiság 1990 óta tar -
tó történetében egyedülálló lokálpatrióta
klubos belviszály csúcsosodott ki október
24-én. A Gémesi György szerint sunyi
módszerrel végrehajtott puccskísérletet –
bár, egyesek erre törekednek – nem lehet
meg nem történté tenni, már csak azért
sem mert a várospolitika botrány számos,
döntően bizalmi kérdést vet fel a jövőre
nézve. Tettünk egy kísérletet, hogy idő-
rendbe szedjük a mozzanatokat, hátha
segí tenek a következtetések levonásában
és a következmények előrevetítésében.

Október 24., csütörtök képviselőtestületi
ülés: Megfosztották főtanácsadói munka kö ré -
től Gémesi bizalmi emberét, L. Péterfi Csabát

Október 24., csütörtök napközben: a vá -
ros honlapján megjelenik Gémesi György
nyilatkozata, miszerint, olyan dolog tör -
tént, ami polgármestersége eddigi 34 éve
alatt sohasem. Bárdy Péter alpolgármester
a tudta nélkül olyan képviselői indítványt
nyújtott be, amit vele előzetesen nem
egyeztetett. /…/ Gémesi közölte: a dön-
tést tudomásul veszi. Azon hírek, hogy L.
Péterfi Csaba munkahelye megszűnt, nem
állják meg a helyüket, L. Péterfi Csaba
munkájára a jövőben is számít, amit a vele
történt megbeszélés során megerősített.
Bárdy Péter alpolgármester minden hatás-
körét visszavonta. Alpolgármesteri tisztsé -
gét és képviselői mandátumát megtarthat -
ja, de munkájára alpolgármesterként a to -
váb biakban nem számít.

Október 24., csütörtök este: Megszó lal -
nak az szmsz-módosítást megszavazó lo -
kál patrióta klubos képviselők, hogy meg -
indokolják döntésüket. Érdekesség, hogy a
módosító indítványt nyolcan írták alá, de a
videón a háttérben felbukkan a frakció
kilencedik tagja, a társai indítványára
nem mel szavazó dr. Györfi Beáta is.

Október 25., péntek délelőtt: Gémesi
György elmondja határozott véleményét a
történtekről és az által hozott intézkedé-
sekről. Sunyi módszerrel végrehajtott
puccs kísérletnek nevezi az „akciót”, és
meg erősíti Bárdy Péterrel kapcsolatos
dön téseit.

Október 28., hétfő: Gémesi György az
ATV Szigorlat című műsorának vendége.

Az „egyezség” sarokpontjai a követ kezők:
• a városi kommunikációt a jövőben új

szakmai vezető irányítja
• a Szolgálat új főszerkesztőt kap (kia -

dója 2017-től a Gémesi György lakcímén
bejegyzett Magyar Önkormányzatiság
Fejlesztéséért Alapítvány – MÖFA)

• a városi rendezvények egyik része
vissza kerül a Művészetek Házához

• a nemzeti ünnepeket, a városi díját-
adókat, illetve a kulturális rendezvények
egy részét továbbra is a polgármesteri
kabinet szervezi

• a kulturális és művészeti csoportok
önkormányzati támogatásáról pályázati
alapon egy kuratórium határoz 

• a civil szervezetek számára minden
évben szintén pályázati alapon biztosított
önkormányzati támogatásról a jövőben a
Civil Kerekasztal Egyesület (elnöke Szabó
Csaba) önállóan dönt

• a testvérvárosi kapcsolatokra fordítha-
tó önkormányzati támogatásokról a Buda -
pest Környéki Törvényszék által tavaly
májusban jogutód nélküli megszűnés
miatt törölt Testvérvárosi Egyesület dönt

Ezzel szinte egyidőben a város honlapján
a Gémesi György bizalmát 2007 óta élvező
L. Péterfi Csabát kommunikációs- és nem -
zetközi kapcsolatokért felelős mun katárs -
ként aposztrofálják a polgármesteri kabinet
elnevezésű szervezeti egységen belül.

Erre mondják: sok hűhó semmiért… …
vagy mégsem? -géhá

A polgármester kiemelte: a kompro -
misszum ra úgy tekint, hogy az ő fejében
kell, hogy összeálljon a megoldás. Nincs
más választása senkinek. Ez az egy
választása van, vagy pedig a lokálpatrióta
klub csomagolhat.

Október 31., csütörtök: a Gödöllői Lo -
kál patrióta Klub közösségi oldalán az
aláb bi  bejegyzés jelent meg:

» Visszavonni sem nem tudok, de nem is aka-
rok semmit, mert sem nem bátorságos, sem
nem tanácsos dolog a lelkiismeret ellen csele-
kedni. Itt állok, másként nem tehetek – mondta
Luther, mikor a wormsi birodalmi gyűlés-
re hívta a császár, hogy utasítsa tanai
vissza vonására.

Ma van a reformáció napja, holnap min -
denszentek, holnapután halottak napja.
Most az elcsendesedés ideje következik.
Novemberben folytatjuk. «

November 18., hétfő: Gémesi György
egyfajta kapitulációnak tekinthető sorokat
tett közzé közösségi oldalán. 

November 21., csütörtök: a Gödöllői
Lokálpatrióta Klub közösségi oldalán – fél
órával a közmeghallgatás előtt –
közlemény látott napvilágot. A bejegyzés
azzal indult, hogy sikerült megállapod -
niuk a polgármesterrel. A korábbi kabinet -
vezető személye körül kialakult vita
komoly nézeteltérés volt Gémesi György
és a lokálpatrióta képviselők között, és a
mostani megállapodással pontot tesznek
ennek a végére.

Lokálpatrióta klubos puccskísérlet: sok hűhó semmiért… (?)
A város honlapja szerint a kiebrudalni tervezett L. Péterfi Csaba a polgármesteri kabinet 

kommunikációs- és nemzetközi kapcsolatokért felelős munkatársként marad a rendszerben

A jelek arra utalnak, hogy Gémesi György legfőbb bizalmi embere,
L. Péterfi Csaba úgy távozott, hogy körön belül maradt…
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HIRDETÉS

Három évvel ezelőtt a gödöllői önkormányzat sikeresen pá lyá -
zott az Aktív Magyarország Program keretében meghirdetett
műjégpálya-vásárlásra. A 25 millió forintos állami támogatással
megvalósult alsópark széli beruházás összköltsége – a járulékos
infrastrukturális kiadásokkal együtt – mintegy 61,7 millió forintra
rúgott, vagyis: a gödöllőiek pénzéből 36,7 millió forintot áldoztak
erre a célra.

A dotáció igénybevételének feltételeként azt szabták, hogy a
legalább 15 méter széles és 30 méter hosszú, 450 négyzetméter
alapterületű, nem fedett pályát 5 évig működtetni kell, sze zo -
nonként minimum 90 napig.

A város idei, február második felében elfogadott költség veté sé -
ben – a sportfeladatokra szánt 53 millió forintos keretből – 33 millió
forintot irányoztak elő – az időjárás függvényében várhatóan – a
jövő év második hónapjának végéig az Alsópark kastéllyal
szemközti területén nyitva tartó műjégpálya üze mel tetésére.

A rendes nyitvatartási időben csak érvényes karszalaggal hasz -
nálható november utolsó napján megnyílt. A jövőben a ko rábban
kialakult gyakorlat szerint tanítási napokon 8 és 15 óra kö zött a
szervezett tanuló- és óvodáscsoportok ingyenesen használhatják.

Délután 3 órától 21 óráig, illetőleg hétvégén 8 és 21 óra között
1.900 forint a belépőjegy ára (tavaly 1.400 forint). A diákok/gyer-
mekek 14 éves korig 750 forintért (tavaly 700 forint), míg a
lakcímkártyával rendelkező gödöllői lakosok 850 forintért (tavaly
700 forint) léphetnek jégre. Akinek nincs saját korcsolyája, a hely-
színen lehetősége nyílik kölcsönzésre. -eF

Megnyílt az alsóparki jégpálya

Civil kezdeményezésként ebben az esztendőben, sorrendben 5.
alkalommal rendezték meg Az Év Szaloncukra versenyt. A
megmérettetésre igyekeztek az összes hazai kicsi és nagy gyártót
meghívni. A gyártók szabadon dönthettek az ingyenes versenyen
való részvételről, illetve, hogy nevezés esetén hányféle sza -
loncukrot indítanak el a versenyben.

Az Év Szaloncukra díj mellett, idén számos új kategóriában ver -
senyezhettek a gyártók, a kategóriák összeállításában a Magyar
Édességgyártók Szövetsége nyújtott segítséget. Az elmúlt évek -
ben nagy sikert aratott „ízek versenye” sikerén felbuzdulva, idén
ismét új ízeknek lett egyéni versenykategóriája, de az íz kategó -
riákban ízenként csak egy győztest hirdettek ki.

A kóstolókat ezúttal is a Facebookon választották ki és a zsűri -
zésben – a civil zsűrin túl és a meghívott sztárok mellett – a Sze -
retem a csokit TikTok-csatorna videós párosa, valamint a Nagy -
családosok Kispesti Egyesületének tagjai és vezetői is segítségére
voltak a csapatnak. Ebben az esztendőben másodszor szakmai
kategóriát is létre hoz tak, ahova gyártók egyenként három-három
termékkel nevezhettek. A szakavatott személyekből álló zsűri
szak mai szem pontokat és a szaloncukor formai elvárásait egy-
aránt figyelembe vette a döntéskor.

A mesterek alkotta zsűri mellett, a gyerekek is külön fókuszba
kerültek a Gyerekek kedvence kategóriával, amiben csak gyere-
kek kóstolták a gyártók által külön nekik szánt szaloncukrokat.

Az Év Szaloncukra verseny győzteseit 2024-ben 157 sza lon -
cukor közül választották ki. A verseny 8 kategóriájának a zsű -
rizésben több mint 300 kóstoló segített.  A kóstolásokra több mint
7.000 szem szaloncukrot osztottak ki zsűrizésre, hogy a
megtalálják a 16 győztest, akik táborát két kategóriában a gödöl-
lői Sulyán Cukrászda is erősítette, ugyanis:

• Az Év Szaloncukra 2024 főkategória harmadik helyén a vá -
rosunkban 1994 óta működő Sulyán Cukrászda mogyorókrémes
chips-es nugát szaloncukor verziója végzett.

• A Gyerekek kedvence kategóriában a Sulyán Cukrászda
által készített robbanócukros, popcornos fehér csokoládé trüffel
érdemelte ki a második legjobbnak járó elismerést.

Forrás: azevszaloncukra.hu

Két kategóriában is díjazták
a Sulyán Cukrászda szaloncukrait

A helyi vállalkozás édesség-kreációja harmadik

lett az abszolút kategóriában, és második 

a gyerekeknek szánt finomságok összevetésében
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dai Egyetem), Lovász Dorina Budapesti Gazdasági Egyetem),
Dénes András (képen balra) és a képen jobbra látható Havjár
Kristóf (MATE). A városunkat képviselő légpuskások közül a
fiúk szerepeltek jobban, hiszen – Hammerl Somával kiegészülve
– bronzérmet nyerte a 10 méteres csapatversenyben (1866,2 kör)

MATE Sportgála: év végi 
díjeső zúdult az egyetemi klub sportolóira

November 28-án a Gödöllői Királyi Kastély dísztermében ren -
dez ték meg a Magyar Agrár- és Élettudományi Egyetem (MATE)
harmadik sportgáláját. Az ünnepi eseményen elismerésben
részesítették az egyetem, valamint a MATE-Gödöllői EAC edzőit,
munkatársait és jeles sportolóit, akik méltóképpen képviselték a
felsőoktatási intézményt a különböző hazai és nemzetközi
versenyeken, és egyben motiváló példaképnek tekinthetők min -
den sportolni vágyó számára.

A MATE-Gödöllői EAC Év Sportolója díjat az idei verseny -
idényben elért eredményesség alapján ítélték oda. Az Év csapatá-
nak járó elismerést a MATE-GEAC – Dénes András, Dévényi
Botond, Havjár Kristóf, Lévai Csongor összetételű – junior férfi
sportlövő csapata érdemelte ki. Női utánpótlás kategóriában
Sulyán Alexa rövidtávfutó atléta lett a befutó, az utánpótláskorú
fiúknál pedig Szabó Levente gerelyhajítót jutalmazták.

Női felnőtt kategóriában Mészáros Eszter sportlövő, míg a fel-
nőtt férfiak közül Gémesi Csanád olimpiai ezüstérmes kardvívó
kapta az elismerést. Az Év edzője díjat Csanád edzője, a kubai
származású Navarrete József vehette át.

Az Év Egyesületi csúcsa díjat Kriszt Sarolta atléta és Nyitrai
Anna sportlövő kapták.                                    GH-összeállítás

Ők lettek a 2024/2025-ös 
tanítási év őszi félévének sport-ösztöndíjasai

Folytatva a koráb -
bi években meg -
ho nosított hagyo-
mányt, a Gö döllői
Sport Közalapít -
vány a 2024/2025-
ös tanítási év őszi
félévére (5 hónap,
szeptember-janu-

ár) is biztosít havi szinten 40.000 fo rintos ösztöndíjat az arra
érdemesnek tartott fiatal sportolóknak.

A kuratórium döntése értelmében a MATE-Gödöllői EAC kö -
telékébe tartozók közül Mészáros Eszter, Ferik Csilla, Dénes
András és Lévai Csongor sportlövők (alsó sor, balról jobbra),
valamint Kriszt Sarolta, Steigerwald Ernő, Tompa Benedek és
Szabó Levente atléták (felső sor, balról jobbra) váltak jogosulttá
az anyagi támogatásra.

A hírt dr. Kriszt Balázs, az önkormányzat által életre hívott
Gödöllői Sport Közalapítvány kuratóriumának elnöke osztotta
meg szerkesztőségünkkel, miután november 7-én a Királyi váró
épületében lezajlott az ösztöndíjak ünnepélyes átadása.

Thaibox: Kovács Levente technikai KO-val nyert Gyálon

November 23-án immár 14. alkalommal rendezték meg a Spar -
tan Muaythai Kupát Gyálon. A rangos küzdősport-viadalon
részt vett a Gödöllői Crow Gym Muay Thai SE 17 éves ver seny -
zője, Kovács Levente is.

A gödöllői tehetségnek saját korosztályában nem volt ellenfele,
ezért a felnőttek között adott számot tudásáról. Ez olyan jól
sikerült, hogy a Varjú László edző szakmai irányításával készülő
Levente a +91 kilogrammos súlycsoportban – főként egy
megrendítő erejű bordaütésnek köszönhetően – technikai KO-val
győzte le a nála 10 kilogrammal nehezebb és 10 évvel idősebb
riválisát a második menetben.

Sportlövészet: dobogóra állhattak 
a MATE-hallgatók az egyetemi világbajnokságon

November 9-e és 13-a között India fővárosában, Új-Delhiben ren -
dezték meg a sportlövők egyetemi világbajnokságát (FISU World
University Championship). A rangos sporteseményen részt vett a
MATE-Gödöllői EAC négy versenyzője: Mészáros Eszter (Óbu -



Magazinunk következő száma
várhatóan

2025. január 
második hetében

jelenik meg.
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„Az ünnep a szív legfőbb gazdagsága” –
ezzel, a Csorba Győzőtől származó idé-
zettel hirdette meg ebben az esztendőben
(mindent egybevetve, 30. alkalommal) az
Erzsébet királynénak emléket állító vers-
és prózamondó versenyt a Gödöllői Kirá -
lyi Kastély Barátainak Egyesülete, a Gö -
döllői Királyi Kastély és a Gödöllői Városi
Könyvtár és Információs Központ. 

A kulturális megmérettetésre négy kate -
góriában (vers és próza három korcsoport,
megzenésített vers) a magyar és világ iro -
dalom költészetének és prózairodalmának
verseivel, elbeszéléseivel, regényrészle tei -
vel lehetett nevezni. A döntőt november
16-án a Gödöllői Királyi Kastély díszter-
mében ren dez ték meg.

Az előzetes válogatókból döntőbe jutott
35 produkciót előadók a Herczenik Anna
operaénekes, a Pécsi Ildikó Színtársulat
mű vésznője (elnök), Fülöp Attiláné, a
könyv tár nyugalmazott igazgatónője,
Buka Enikő, a zeneiskola címzetes igazga-
tónője, dr. Papházi János, a Gödöllői Ki -
rályi Kastély Múzeumi Osztályának veze -
tője és a diákok képviseletében a tavalyi
verseny kategória-győztese (III. korcso -
port), Wisznovszky Ildikó alkotta zsűri
tagjainak mutatták meg felkészültségüket.
Íme, a szakavatott ítészek döntése:

I. kategória (10-12 évesek, 15 döntős)
1. hely: Farkas Jázmin (Stevan Sremac Ál -

talànos Iskola, Zenta, felkészítő: Farkas Re -
náta)

2. hely: Sándor Márk (Török Ignác
Gimnázium, felkészítő: Bajczi Tünde)

3. hely: Kriszt Anna (Jászsági iskola, fel-
készítő: Kissné Pető Brigitta)

II. kategória (13-15 évesek, 10 döntős)
1. hely: Szabados Balázs  (Török Ignác

Gimnázium, felkészítő: Fazekasné Marosi
Beatrix) és Fertig Dániel (Veresegyházi
Katolikus Gimnázium, felkészítő: Gödri
Zsu zsanna)

3. hely: Fazekas Nóra Hanna (Premont -
rei Iskolaközpont, felkészítő: Horváth Tí -
mea Teréz)

III. kategória (16-20 évesek, 7 döntős)
1. hely: Varga Lili Csilla (Török Ignác

Gim názium, felkészítő: Jácint Csilla) és
Bagi Mihály Bálint (VSZC Petőfi Sándor
Műszaki Technikum, Gimnázium és Kol -
légium, Aszód, felkészítő:Baginé Nagy
Emőke)

3. hely: Marton Ágnes (Veresegyházi
Ka tolikus Gimnázium, felkészítő: Makóné
Dobos Ida)

Zenei kategória (3 döntős) 
1. hely: Hegedűs Renáta (Gödöllői

Refor mátus Líceum, felkészítő: Hajnal
Attila)

2. hely: Tukora-Bakos Nikoletta (Terp -
lán Zénó Kolping Technikum, Gimná -
zium és Szakképző Iskola, felkészítő: Pető
Brigitta)

3. hely: Vlajk Violetta és Vágó Boróka
(Gödöllői Református Líceum, felkészítő:
Hajnal Attila)

Gödöllő Város különdíját Decsi Bo ró -
ka (Gödöllői Református Líceum, felkészí-
tő: Bajusz Árpádné), Pataki Sámuel (Gö -
döllői Református Líceum, felkészítő: Ba -
jusz Ágnes), Nyári Ádám László (Veszp -
ré mi SZC Öveges József Technikum és
Kollégium, felkészítő: Lengyel Boglárka)
és Timár Vivien (Török Ignác Gimná -
zium, felkészítő: Illés Erzsé bet) érdemel -
ték ki.

A versenyzők felkészítésében végzett
mun kája elismeréseként Hajnal Attila
(Gödöllői Református Líceum) vehetett át
különdíjat, míg a legtöbb diákot a ver -
senyre benevező szervezet a Szent Imre
Általános Iskola felkészítő pedagógu sai -
nak közössége (Balogh-Fazekas Andrea,
Weidl Beatrix, Dohanicsné Vígh Adrienn)
lett.

Az eseményen – idén harmadszor –
átadták a három éve alapított „Szép
szavakért” Pécsi Ildikó Emlékdíjat. Az
elismerés minden évben az Erzsébet ki -
rályné emlékére rendezett vers- és próza -
mondó verseny legkiválóbb szavalójának,
prózamondójának, vagy zenei kategóriá -
ban induló versenyzőnek/csoportnak ítél -
hető oda, a verseny aktuális zsűrijének
egybehangzó véleménye alapján: 2024-
ben Marton Ágnes (Veresegyházi Ka -
tolikus Gimnázium, felkészítő: Makóné
Dobos Ida) Váci Mihály: Valami nincs se -
hol című művének tolmácsolása tetszett a
legjobban az ítészeknek. –G 

• Fotó: Ollári István
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„Az ünnep a szív legfőbb gazdagsága” mottó jegyében verseltek
Ebben az évben 30. alkalommal adtak egymásnak randevút 

az irodalmi műveket tolmácsoló fiatalok, hogy tisztelegjenek Erzsébet királyné emléke előtt



HIRDETÉS
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A Gödöllő környéki erdőket is kezelő Pilisi Parkerdő Zrt-hez
érkezett vásárlói bejelentés alapján jártak el a Nemzeti Élelmi -
szerlánc-biztonsági Hivatal (Nébih) ellenőrei. A csalók most
újabb telefonszámmal és számlaszámmal próbálják folytatni
átveréseiket. Nagyon fontos, hogy senki ne rendeljen tűzifát a 06-
30/164-2004-es telefonszámról, valamint ne utaljon pénzt a
10404027-86769090-68491001 számlaszámra (K&H Bank Zrt. bu -
da  pesti fiókja).

A visegrádi székhelyű Pilisi Parkerdő Zrt-nek jelezte egy vá -
sárló, hogy az erdőgazdaság nevében kiállított szállítólevéllel
próbáltak előreutalással pénzt szerezni tőlük. A nagyon alacsony
eladási ár felkeltette a vásárló gyanúját, és utalás előtt felhívta az
erdőgazdaságot, hogy meggyőződjön, valóban ők hirdetik-e az
akciós tűzifát.

Az erdőgazdaság azonnal jelezte a Nébih felé az esetet, majd a
hatóság telefonos próbavásárlása ismét lebuktatta a csalókat.

A tűzifacsalók a Facebook-on most Bernáth Attila profilnév
alatt hirdetnek, és egy új számlaszámot is használnak. Eddig há -
rom különböző banknál nyitottak számlát.

Akárcsak a korábbiak, úgy ez az eset is igazolja, hogy csak is -
mert, beazonosítható, valamint telephellyel rendelkező keres -
kedőtől és erdőgazdálkodótól érdemes vásárolni. Az ismeretle-
nek által kínált akciós tűzifa hirdetéseket pedig óvatossággal kell
kezelni.

Legyünk éberek, mert a tűzifacsalók folyamatosan aktívak

Az online kereskedelem dinamikus fejlődése mind a logisztikát,
mind a hatósági oldalt próbatétel elé állítja. A Nemzeti Adó- és
Vámhivatal (NAV) a vámellenőrzésnél különös figyelmet fordít
arra, hogy megakadályozza a biztonságot, vagy akár az életet is
veszélyeztető termékek forgalomba kerülését – olvasható a NAV
Pest Vármegyei Adó- és Vámigazgatósága által hírportálunkhoz
küldött közleményben.

Közeledik a karácsony, és ezzel együtt az online vásárlások
száma is jelentősen nő. Az ajándékokat sokan a már világszerte
ismert „Black Friday” alatt szerzik be, hiszen ilyenkor a keres ke -
dők jobbnál jobb ajánlatokkal csábítják a vevőket. Az e-keres -
kedelem dinamikus fejlődése új lehetőségeket kínál, ugyanakkor
a megnövekedett forgalom kockázatokkal is jár.

Míg tavaly a III. negyedévben 20 millió kiscsomag érkezett Ma -
gyarországra, idén ez a szám már megközelítette a 32 milliót. Az
év utolsó három hónapjában pedig további, akár 30 százalékot
meghaladó növekedésre is számítani lehet. Az emelkedő forga-
lommal párhuzamosan sajnos megnőhet az olyan cégek megje -
lenésének az esélye, amelyek nem megfelelő, hamis, az egészség-
re, vagy akár az életre is veszélyes termékeket kínálnak.

A NAV kiemelt feladatának tekinti, hogy a megnövekedett for-
galom kihívásaira megfelelő hatósági eszközökkel reagáljon. A
vámellenőrzéskor megállapított jogsértések főként ruházati
termékeket, gyermekjátékokat, elektronikai cikkeket és illatszere-
ket érintenek. A hamisított termékek nemcsak a jogtulajdonosok-
nak okoznak jelentős anyagi kárt, hanem veszélyeztethetik a
fogyasztók egészségét, mivel a gyártáskor nem ugyanazokat a

biz tonsági követelményeket alkalmazzák, mint az eredeti ter -
mékeknél.

Különösen fontos, hogy a vásárlók – köztük a gödöllőiek is –
körültekintően válasszanak, és időben adják le rendeléseiket,
hiszen a logisztikai szegmensnek is követnie kell a drasztikusan
megnövekedett forgalmat. Gyakran előfordul, hogy az árukat a
NAV már kiadta, de a tömeges árumozgatás miatt a csomagok a
logisztikai szolgáltatóknál várakoznak. A vámeljárás elektroni-
kus, általában néhány percet vesz igénybe. A NAV elkötelezett a
forgalom zökkenőmentes és gyors kiszolgálásában, azért, hogy a
csomagok minél hamarabb eljussanak a vásárlókhoz.

A NAV arra kéri a lakosságot, hogy csak megbízható, ismert
online áruházakból rendeljenek! A túlságosan alacsony áron
világmárkákat kínáló weboldalak nagy valószínűséggel hamis
termékeket értékesítenek. Ajánlott a vásárlási visszaigazolást is
elmenteni, és az online, illetve az áruhoz kapcsolódó bizonylatot
is mindig megőrizni! 

Nemzeti Adó- és Vámhivatal

Fontos kérdésre hívja fel a figyelmet a NAV!

Karácsonyi ajándék az internetről? Rendelés csak megbízható helyről!

Legyen naprakész:
godolloihirek.hu


